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Tygodniowy meldunek

o zachorowaniach i podejrzeniach zachorowań na grypę
zgłoszonych w okresie od 1.02 do 7.02.2000 r.

1. Zachorowania i podejrzenia zachorowań oraz zgony.

Województwo

Zachorowania
i podejrzenia zachorowań

(ogółem)

Zachorowania i podejrzenia zachorowań wg wieku Zgony
(ogółem)0 - 14 lat 15 lat i więcej

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba
Śmier-
telność

(%)

POLSKA 273290 707,0 -466,0 64770 840,0 -743,9 208520 673,9 -396,8 25 0,009

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

16490
21907
17499
7519

39814
18274
33705
6153
8545

10752
36420
21744
6063
6288

12361
9756

553,4
1043,1
782,2
735,0

1498,1
567,8
665,5
565,2
402,4
879,2

1664,0
446,1
457,9
429,4
368,6
563,3

-828,0
-721,6
-562,0
-679,8

-1269,4
-267,2
-298,5
-309,1
-163,2
-715,2
-966,0
-387,0
-43,3

-185,9
-34,2

-190,9

3796
5266
6625
1748
9056
3962
8332
1435
2299
2254
9152
3655
1132
1417
2709
1932

692,4
1219,1
1417,3
825,5

1897,5
585,5
876,5
679,6
479,1
861,2

1990,2
405,1
429,3
439,8
386,2
560,2

-1238,1
-1349,4
-531,6
-909,6

-2211,2
-362,8
-553,0
-547,9
-317,2
-827,9

-1790,3
-636,2
-283,3
-234,6
-75,6

-353,2

12694
16641
10874
5771

30758
14312
25373
4718
6246
8498

27268
18089
4931
4871
9652
7824

522,1
997,5
614,4
711,4

1410,7
563,0
616,7
537,6
380,0
884,1

1577,2
455,4
465,1
426,5
364,0
564,0

-735,5
-559,0
-570,1
-619,8

-1063,2
-241,7
-239,7
-251,6
-118,3
-684,5
-746,8
-330,4

16,4
-172,1
-23,2

-150,6

3
2
6
-
2
2
3
-
-
3
4
-
-
-
-
-

0,018
0,009
0,034

-
0,005
0,011
0,009

-
-

0,028
0,011

-
-
-
-
-

2. Osoby skierowane do szpitala.

Województwo
Ogółem

Powody skierowania do szpitala/3

Objawy
ze strony

układu krążenia

Podejrzenie
zapalenia płuc
i/lub oskrzeli

Inne przyczyny

Liczba %/4 Liczba %/5 Liczba %/5 Liczba %/5

POLSKA 1475 0,54 159 10,8 1052 71,3 266 18,0

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

60
83

100
68

352
99

123
20
37

208
195
33
10
46
21
20

0,36
0,38
0,57
0,90
0,88
0,54
0,36
0,33
0,43
1,93
0,54
0,15
0,16
0,73
0,17
0,21

5
2
1
4

44
9

31
3
9

34
5

10
-
1
-
1

8,3
2,4
1,0
5,9

12,5
9,1

25,2
15,0
24,3
16,3
2,6

30,3
-

2,2
-

5,0

47
49
98
63

162
88
81
15
21

153
177
18
4

43
20
13

78,3
59,0
98,0
92,6
46,0
88,9
65,9
75,0
56,8
73,6
90,8
54,5
40,0
93,5
95,2
65,0

8
32
1
3

146
2

11
2
7

21
13
5
6
2
1
6

13,3
38,6
1,0
4,4

41,5
2,0
8,9

10,0
18,9
10,1
6,7

15,2
60,0
4,3
4,8

30,0

"Meldunek" sporządzono na podstawie 7526 zgłoszeń nadesłanych do stacji san.-epid. przez udzielających świadczeń medycznych.

1. Na 100 tys. ludności (ludność wg stanu w dniu 30.06.1999 r.) 2. W stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (23.01-
-31.01.2000 r.). 3. Jedna osoba może być wykazana w kilku rubrykach. 4. W stosunku do ogółu zgłoszonych zachorowań i podej-
rzeń. 5. W stosunku do ogółu osób skierowanych do szpitala.


